
UBND XÃ NGUYỄN BỈNH KHIÊM 
TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 

 
Số:         /QĐ-MN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Xã Nguyễn Bỉnh Khiêm, ngày      tháng    năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập kiện ban chỉ đạo cơ sở dữ liệu ngành  
Năm học 2025- 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 

Căn cứ Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột 
phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia; 
Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2024 của Thủ tướng Chính 
phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực 
điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 
2030; 
            Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 19/01/2025 của UBND thành phố 
Hải Phòng về triển khai Đề án “Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và 
chuyển đổi số trong giáo dục và đào tạo giai đoạn 2022-2025, định hướng đến 
năm 2030”; 

Căn cứ Kế hoạch số 215/KH-UBND ngày 25/8/2025 của UBND thành 
phố Hải Phòng về việc ứng dụng công nghệ và Chuyển đổi số trong cơ quan nhà 
nước thành phố Hải Phòng 6 tháng cuối năm 2025; 

Căn cứ công văn số 5950/SGDĐT-GDMN&GDTH về việc thực hiện  nhiệm vụ 
giáo dục mầm non năm học 2025-2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập kiện toàn ban chỉ đạo quản lý cơ sở dữ liệu ngành năm 
học 2025- 2026;(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tổ chức kiểm tra, thực hiện theo đúng nội 

quy, quy định ban hành. 
Điều 3. Các đ/c có tên trong danh sách ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.  

 

 

Nơi nhận: 
-  Như Điều 1; 
 -  Lưu VT  
 
 

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG PT 
 
 
 
 

    Bùi Thị Huyên 



 
 
 UBND XÃ NGUYỄN BỈNH KHIÊM 
     TRƯỜNG MN TRẤN DƯƠNG 

 
DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo quản lý cơ sở dữ liệu ngành   
Năm học 2025-2026 

( Kèm theo Quyết định số  284 / QĐ-MN  ngày  15 tháng 9  năm 2025  
của Hiệu trưởng trường MN Trấn Dương) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 
1 Bùi Thị Huyên Phó hiệu trưởng PT Trưởng ban 
2 Phạm Thị Bốn Phó hiệu trưởng Phó ban 
3 Vũ Thị Hiệp TTCM – MG UV 
4 Lương Thị Hiên TPCM UV 
5 Vũ Thị Thùy TPCM – KT 3 Tuổi UV 
6 Bùi Thị Khuyên  TTCM - NT UV 
7 Đoàn Thị Nhung  Giáo viên UV 
8 Nguyễn Thị Liên Giáo viên UV 
9 Đỗ Thị Thanh Giáo viên UV 

10 Đào Thị Lan Hương Giáo viên UV 
11 Nguyễn Thị Liên Giáo viên UV 
12 Đỗ Thị Sinh Giáo viên UV 
13 Đoàn Thị Mai Giáo viên UV 
14 Trần Thị Lý  Giáo viên UV 
15 Bùi Thị Mai  Giáo viên UV 
16 Đặng thị Tuyết Minh  Giáo viên UV 
17 Bùi Thị Duyên Giáo viên UV 
18 Nguyễn Thị Quỳnh Trang Giáo viên UV 
19 Trần Thị Thu Hà Giáo viên UV 
20 Nguyễn Thị Thuý Kế toán UV 
21 Bùi Thị Ngọc  Bếp trưởng UV 

 
(Danh sách trên gồm 21 thành viên) 

 
 

 
 
 
 
   
 


		2025-09-24T16:22:39+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Huyên <buithihuyen.td@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-25T08:21:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-25T08:21:03+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-25T08:21:03+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-25T08:21:03+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-25T08:21:04+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




